[image: ]

	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

 от  ______________________				              № ___________
г.Микунь

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городское поселение «Микунь»

  В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городское поселение «Микунь» согласно приложению.
2. Администрации городского поселения разместить информацию об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городское поселение «Микунь» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.
3. Администрации городского поселения разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования(обнародования).
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения «Микунь» -
председатель Совета поселения                                                 С.Ю.Зайцева

image1.wmf